

Dağların serinliği ve doğanın oksijeni evinizde

2002 yılından beri ısıtma ürünleri ile pazarın yüzde 70'lik oranına sahip olan **UFO**'nun şimdiki hedefi ise ürettiği 360 bin fan ürünü ile 25 milyon dolar satışa ulaşmak.



UFO Yönetim Kurulu Üyesi **Abdullah Yeşil**

Türkiye'de infrared teknolojisi ile bir ilke imza atan **UFO**, yine bir ilke daha imza atarak iklimlendirme sektörüne soğutucularını da ekledi. 2002 yılından beri ısıtma ürünleri ile pazarın yüzde 70'lik oranına sahip olan **UFO**'nun şimdiki hedefi ise ürettiği 360 bin fan ürünü ile 25 milyon dolar satışa ulaşmak. **UFO** ayrıca sadece Türkiye'de değil sıcak iklimli ülkelerde de ürününü ulaştırmaya hazırlanıyor.

UFO Yönetim Kurulu Üyesi **Abdullah Yeşil**, **UFO** ve hedefleri hakkında dergimize bilgi verdi.

Abdullah Bey, öncelikle **UFO** hakkında bilgi verir misiniz?

UFO 30 yıllık birikimi ile 2002'den günümüze, tekstil makinelerindeki filamentlerden ilham alarak önce endüstriyel ürünleri ile ısınma sistemlerinde kendini kanıtlamış, yeni teknolojilerle insan sağlığını öne çıkaran, enerji tasarrufu

özelliğine sahip serinletici, ısıtıcı ve endüstriyel ürünleri ile dünyanın geleceğini önemseyen, insanlara değer veren bir markadır.

UFO Endüstriyel Ürünler hakkında ayrıntılı bilgi verir misiniz?

Kurutma, laminasyon, pişirme, yumuşatma, şoklama, kaynak, yapıştırma gibi uygulama alanlarında ve basın&medya, kağıt sanayi, mobilya ve dekorasyon sanayi, otomotiv sanayi, tarım ve hayvancılık gibi sektörlerde kullanılabilen **UFO** Endüstriyel Ürünler, diğer sistemlere oranla daha az yer kaplar, ilk çalışmada proses sıcaklığına çok kısa sürede ulaşır, ısıyı diğer sistemlere göre daha yüksek verimlilikle iletir ve bundan dolayı kısa zamanda işinizi sonuçlandırarak elektrik tasarrufu iş gücü tasarrufu sağlar, öncelikle ısıtılması gereken objeleri ısıtır, ısıyı yönlendirme ve tam kontrol edebilme imkanı sağlar, ısıtma-kurutma-boyama-kaplama-laminasyon-temperleme-sterilizasyon gibi birçok ısı işlem uygulamaları çok rahatlıkla ve verimli biçimde yapılabilir.

Buharlı soğutma sistemi nedir? Avantajları nelerdir?

Ultrasonik ses dalgalarına maruz kalan su molekülleri etrafa yayılır ancak çok küçük olduklarından dolayı yere düşmez ve havada asılı kalırlar. 1 gr suyun buharlaşırken çevreden 540 kalori aldığı hesap ederse, etrafa yayılan su molekülleri ortamın ısınıp alarak buharlaşırlar ve çevreyi kurutmadan nemlendirir, böylece sağlıklı serinletir.

İnfrared sistemi nedir? Özellikleri nelerdir?

İnfrared sistemi; küçük bir güneş sistemini andıran elektrikli ısıtıcıların ışık yardımı ile önce objeyi sonra havayı ısıttığı, bir diğer ifade ile güneşin dünyayı ısıttığı dalga boyunu üreten teknolojiye verilen isimdir. **Ufo** İnfrared Teknolojinin özellikleri ise ısıyı diğer sistemlere göre %82 daha verimli ileten, havadaki partikülleri yakmadığı ve oksijeni tüketmediği için koku ve baş ağrısı yapmayan, rutubeti önlediği için hijyenik bir ortam sağlayan, 27 saniye gibi kısa bir sürede ısıyı ileten ve size ısıyı yönlendirme, kontrol etme imkanı sağlayan, kurulumu ve işletme maliyeti düşük bir sistem olmasıdır.



UFO'nun hastanelere yönelik ürünleri var mı?

UFO AR-GE ekibimizin en kısa zamanda sonuç verecek çalışmalarından biri ise hastanelere ameliyathanelere ve istenirse vatandaşın da evine ve iş yerine koyabileceği ürünlerdir. Çok uygun fiyat ile piyasada yerini alacak olan ürünlerin en büyük özelliği negatif iyon teknolojisinin yanı sıra filtrasyon sistemi ile de havayı sterilize ederek ortamda çok sağlıklı bir havanın oluşmasını mümkün kılmak.

Işıklı ısıtma sisteminin diğer sistemlere göre üstün özellikleri hakkında neler söylemek istersiniz?

Işıklı ısıtma sisteminin odun, kömür, petrol, doğalgaz vs. gibi yakıtlarla çalışan ısıtma sistemlerindeki gibi zehirlenme riski yoktur, infrared ışık ile ısıttığı için rüzgar ve hava akımından etkilenmez, yönlendirebilir ve ısıyı kontrol edebilme özelliği sayesinde öncelikle ısınması istenilen insanları ve objeleri ısıtır.

Fan ürünleri hakkında bilgi alabilir miyiz?

Işık ile ısıtma sağlayan infrared teknolojisini Türkiye'de ilk kez tüketicilerle buluşturan firmamız, bir ilke daha imza attı. 2002 yılından bu yana Infrared Teknolojisiyle adını duyuran ve pazar payında yüzde 70'lik bir orana sahip **UFO**, iklimlendirme sektöründe iyonizer teknoloji ile ürettiği fan ürünlerini piyasaya sundu.

Isıtma sistemlerinden sonra soğutma grubundaki fan ürünlerimiz ile de sektörde iddialıyız. 2008 yaz sezonunda 360 bin ürünle 25 milyon dolar satış hedefliyoruz.

Dağların serinliği ve doğanın oksijeni artık evinizde...

Kendinizi turkuvaz mavisi bir deniz kenarında yada yemyeşil çam ormanlarındaymış gibi hissettirecek **UFO** Air Technology ile kollarınızı açacak, yüzünüzü rüzgâra dönecek ve tertemiz bir havayı içinize çekeceksiniz.

UFO, iyonizerli sistemi ile dağlarda ve şelalelerde bulunan negatif iyonların insanlara olumlu etkileri düşünülerek tasarlanmış ve geliştirilmiş **UFO** Air Technology ile iklimlendirme sektöründeki iddiasını sürdürmeye devam ediyor. İnsan sağlığı ve konforu düşünülerek, üretilen ürünlerin en önemli özelliği havayı temizleyerek doğal yaşam koşulları sağlıyor olması.

Beş farklı üründen oluşan **UFO** Air Technology grubu içerisinde Soğuk Buharla Serinleten Portatif Ventilator, Portatif İyonizerli Ferahlatıcı Ventilator ve iki ayrı modelde İyonizerli Ferahlatan Kule Ventilator bulunmaktadır.

Dekoratif, uzaktan kumandalı, emniyetli, uzun ömürlü, elektrik tüketimi çok az ve çok sessiz **UFO** Air Technology ürünleri, ulaşılabilir fiyatları ve güvenli kullanımı ile tüketicilerin tercih edilen markası olmaya devam edecek. Isıtma konusundaki liderliğini soğutma alanında da sürdürmeye kararlı **UFO**, sıcaklarda sağlıktan yana olanları, serinletirken nemlendirmeyi, ferahlatırken üşümeyi ve hasta etmemeyi garanti ediyor.

Serinletmeyi doğal ferahlatma yolu ile yapan ürünler aynı zamanda hava temizliğini sağlamak üzere negatif iyon özelliği taşıdığı için havadaki artı yüklü alerjen bakteri ve kirleri çekerek topluyor, büyüyerek havada asılı kalamayacak kadar ağırlaşan bu moleküller ve partikülleri çökerterek solunum ortamından uzaklaştırıyor.